

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

KASTNER Artikelnummer:	277967
KASTNER Artikelbezeichnung:	Selex EmmentalerStg.ca.2,9kgAT

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473007111 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Hartkäse mit Rundlochung mindestens 45% Fett i.Tr. aus pasteurisierter MILCH
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse: Radingerstraße 2a, A-1020 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	395	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1640	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	31	Gramm	exakt	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	23	Gramm	exakt	
Kohlenhydrate	0	Milligramm	exakt	
Kohlenhydrate, davon Zucker	0	Milligramm	exakt	
Ballaststoffe	0	Milligramm	exakt	
Eiweiß	29	Gramm	exakt	
Salz	0,8	Gramm	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit	
	t	
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

KASTNER Artikelnummer:	277967
KASTNER Artikelbezeichnung:	Selex EmmentalerStg.ca.2,9kgAT

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473007128 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Hartkäse mit Rundlochung mindestens 45% Fett i.Tr. aus pasteurisierter MILCH
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse: Radingerstraße 2a, A-1020 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	395	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1640	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	31	Gramm	exakt	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	23	Gramm	exakt	
Kohlenhydrate	0	Milligramm	exakt	
Kohlenhydrate, davon Zucker	0	Milligramm	exakt	
Ballaststoffe	0	Milligramm	exakt	
Eiweiß	29	Gramm	exakt	
Salz	0,8	Gramm	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit	
	t	
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

KASTNER Artikelnummer:	277967
KASTNER Artikelbezeichnung:	Selex EmmentalerStg.ca.2,9kgAT

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473007135 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Hartkäse mit Rundlochung mindestens 45% Fett i.Tr. aus pasteurisierter MILCH
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse: Radingerstraße 2a, A-1020 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	395	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1640	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	31	Gramm	exakt	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	23	Gramm	exakt	
Kohlenhydrate	0	Milligramm	exakt	
Kohlenhydrate, davon Zucker	0	Milligramm	exakt	
Ballaststoffe	0	Milligramm	exakt	
Eiweiß	29	Gramm	exakt	
Salz	0,8	Gramm	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit	
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

KASTNER Artikelnummer:	277967
KASTNER Artikelbezeichnung:	Selex EmmentalerStg.ca.2,9kgAT

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473007265 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Hartkäse mit Rundlochung mindestens 45% Fett i.Tr. aus pasteurisierter MILCH
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse: Radingerstraße 2a, A-1020 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	395	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1640	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.11.2020

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	31	Gramm	exakt	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	23	Gramm	exakt	
Kohlenhydrate	0	Milligramm	exakt	
Kohlenhydrate, davon Zucker	0	Milligramm	exakt	
Ballaststoffe	0	Milligramm	exakt	
Eiweiß	29	Gramm	exakt	
Salz	0,8	Gramm	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit	
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung